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  Her ses eksempler på mønter 

  fra skatten. 

  
  
  

  

  

Stor guldperle. 

På perlen ses fire fugle, der står 

to og to overfor hinanden og 

holder et hjerte mellem sig. 

Perlen er fundet af Iben Kehlet Seiersen. 

  

Foto: Museum Sønderjylland - Arkæologi Haderslev. 

  Her ses eksempler på mønter fra skatten.  
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ERRESTED-SKATTEN - EN SKAT FRA FØRSTE HALVDEL AF 
1000-TALLET 
 
Af overinspektør Lennart S. Madsen og museumsinspektør Anders Hartvig:                                                                                    
”I december 2014 og de første måneder af 2015 havde amatørarkæolog Mi-
chael Kildal Frederiksen med sin detektor afsøgt en mark ved Errested. Hur-
tigt var der bid, og inden for en kort periode blev der fundet otte flotte 
mønter fra perioden omkring år 1000, altså overgangen mellem vikingetid-
en og middelalderen. Der måtte være tale om op pløjede mønter fra en 
nedgravet skat. Mønterne blev hurtigt indleveret til Museum Sønderjylland 
- Arkæologi Haderslev.                                                                                    
Mandag efter høst var Michael igen ude for at afsøge marken efter flere 
mønter. Allerede i den første time begyndte mønterne at dukke op, og til-
væksten af mønter fortsatte de næste to dage. Fredag morgen kunne det 
tydeligt ses, hvor skatten var placeret. Efter få minutter var der signal. Om-
kring 40 cm nede kom fire mønter og kanten af et lerkar til syne. Omgående 
stoppede Michael gravearbejdet og kontaktede museet. Michael havde fun-
det skatten.                                                                       
Onsdagen efter kunne Arkæologi Haderslev i samarbejde med fire engage-
rede amatørarkæologer: Michael K. Frederiksen, Bent Hansen, Rene Ja-
cobsgaard og Arne Hertz, endelig fortage en udgravning efter skatten. Un-
dersøgelsen forgik ved, at mulden blev afrømmet i tynde lag af en gravema-
skine. Den fremgravede flade blev herefter afsøgt med metal-detektor. 
Mønter og andre fund blev ind målt med GPS. Denne procedure fortsatte, 
indtil der var en koncentration af mønter, der kunne vise, hvor skatten var 
placeret. Allerede den første time begyndte mønterne at dukke op, og til-
væksten af mønter fortsatte de næste to dage. Fredag morgen kunne det 
tydeligt ses, hvor skatten var placeret. 
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Kort over Errested og Bjerning fra slutningen af 1800-tallet. Stjernen viser 
skattens placering. Vi kender ikke til andre samtidige fund i Bjerning 
sogn. 
 
To stednavne, nemlig Errested og Bjerning, fortæller om bebyggelser før 
vikingetiden. Bjerning, der har lagt navn til sognet, er i dag forsvundet, 
bortset fra kirken, mens Errested eksisterer den dag i dag. Hvor bebyggel-
sen Bjerning har ligget, er uvist. Ligeledes er det usikkert om Errested – 
Eriks sted – ligger, hvor den lå for tusind år siden. Skatten er fundet om-
trent 500 meter syd for det nuværende Errested. Måske skatten har tilhørt 
slægten til denne Erik, der må have været en lokal stormand i området. ” 
 
MICHAEL K. FREDERIKSEN DER HAR IT- FIRMAET ”2doit” I HOPTRUP, FOR-
TÆLLER OM FUNDET AF SØLV-SKATTEN:  
 
”Den første gang jeg som amatørarkæolog var ude med detektoren var på 
Jes L. Lundbys mark i nov. 2014, fandt jeg 2 mønter, en denar og en dansk 
vikingemønt fra (år 700-800). I december og januar 2015 var jeg igen på 
rapsmarken, hvor jeg ca. 120 m. længere mod vest, fandt 8 vikingemønter 
fra en anden tidsalder (950 -1050). Jeg ringede til Arkæologi Haderslev, 
hvor der i samråd med Jes blev besluttet, at vi skulle vente med udgravning 
til efter høsten. Mandag morgen d. 17. aug. fik jeg besked på, at nu var 
marken høstet og vi måtte gå i gang med at grave. Det var svært for os fire 
amatørarkæologer at tage fri i flere dage. Men jeg var nød til at ændre pla-
ner, for jeg ville finde skattens placering inden Museet, jeg viste jo omtrent 

http://www.museum-sonderjylland.dk/SIDERNE/Museerne/Arkeologi-Haderslev/documents/Errested_skat_Kort.pdf
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hvor den lå. Efter en time på marken fandt jeg rigtig gode signaler, lige der 
hvor jeg troede skatten var. På det tidspunkt ringede Anders Hartvig fra 
Museet, og sagde: ”Hvis du finder noget, må du endelig ringe til mig. ” Der-
efter gik jeg i gang med at grave videre i hullet og signalerne blev bedre og 
bedre, jo længere jeg kom ned. Da jeg kom 43 cm ned, fandt jeg så de før-
ste 3 - 4 mønter samt kanten af et sort potteskår, og stoppede straks med 
at grave, og ringede til Anders og sagde: ”Jeg har fundet Errested-skatten. ”  
Anders spurgte flere gange, om jeg var sikker på det. ”Men sådan noget 
spøger jeg ikke med.” - - Han kom 10 min. senere. Og der blev taget GPS på 
stedet.  
Men der skulle ikke gøres mere, da udgravningen var planlagt til 2 dage se-
nere. Jeg gik lidt videre på marken med detektoren, men havde ikke ro nok 
til at lytte til hvad den fortalte. Så jeg tog hjem sammen med min kone 
Iben, der var kommet for at se skatten. 
Tirsdag var jeg på marken igen, og her fandt jeg en bjælde og et blykors, 
godt nok i den anden ende af marken. Det blev også afleveret til Museet. 
Om onsdagen kom udgravningen, og om fredagen blev skatten taget op. ” 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

En meget glad Michael.  
”At stå med nogle mønter i hånden, som ingen har rørt ved i over 1000 år. 

Det er så stort, at jeg får gåsehud”, siger Michael. 
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IBEN KEHLET SEIERSEN (MICHAELS KONE) FORTÆLLER OM FUNDET AF 
GULDPERLEN: 

”Midt under optagningen af sølvskatten, gik jeg med en lånt detektor langs 
diget. Detektoren reagerede, og jeg gravede en guldperle frem, til min sto-
re overraskelse Jeg havde fundet noget helt særligt. Det var fuldstændigt 
vanvittigt, og jeg troede ikke på det til at starte med. Den var så svær at 
grave ud. Jorden var stenhård, så jeg kaldte på Michael, så han kunne hjæl-
pe. Lige pludselig sprang perlen ud af jorden og rullede lige ud i min hånd 
og så stod jeg bare og kiggede, og Michael blev ved med at sige: ”Det er 
guld, det der. Det er guld”, og så gik det op for mig hvad han sagde. Den var 
så tung og skinnende, at det ikke er til at begribe, at den har ligget i jorden i 
1000 år. Bare håndværket og de detaljer der er i perlen er så imponerende. 
Vi var helt euforiske da det gik op for os, hvad det var for et fund. Sølvskat-
ten alene var jo så stort et fund, og så lige en ”lille” guldperle oveni. Det er 
så stort! ” 
 

 

Iben fandt en guldperle.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fredag d. 21. aug. kom TV-SYD og P4, og dermed var fundene ikke længere 
en hemmelighed. 
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MOLTRUP-BJERNING LOKALHISTORISKE ARKIV 

 

Historisk Messe i Vojenshallerne d. 10. og 11. oktober. 

Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Arkiv, var sammen med mange andre for-
eninger i Haderslev Kommune med på messen.  
Vore emner var: ”Bjerning Frivillige Brandværn 1939-1964”  
                              ”Moltrup Frivillige Brandværn 1934 –” 
                              ”Breve fra 1. Verdenskrig” 
 
Som blikfang til udstillingen lånte vi en gammel brandsprøjte fra 1879 hos 
”Slesvigske Vognsamling” i Haderslev. Derudover var Ove Johansen behjæl-
pelig med at skaffe gamle brandeffekter samt en mannequin i brand- uni-
form og iltmaske fra Moltrup Frivillige Brandværn, hvilket vi takker for. 
Fra ”Bjerning Frivillige Brandværn”, har vi fra fhv. brandkaptajn Christian 

Frilund’s, svigerdatter Jytte Frilund, Haderslev, fået et brandhorn der siger: 

”Ba-bu”, når man puster i det. Frilunds datter, Anna Marie Lunds søn Niels 

Christian, havde en brandhjelm som jeg måtte få, fordi min fars navn, 

”Jakob Wogensen” står i den. (Hvilket jeg blev glad og overrasket over.  
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Som barn har jeg ofte pudset messingskiltet m.m. på hjelmen).       Desu-
den fik vi en brandhjelm og brandkasket af Børge Pustelnik, Kabdrup.                                                       
De havde tilhørt hans far, Holger Pustelnik. Vi takker for hjælpen.  
 

 
Brandhorn fra ca. 1960 

 
Udstillingen var bl.a. med ca. 40 billeder og artikler fra Bjarne Hansens pri-
vatsamling fra mange forskellige brande i Moltrup og Bjerning sogne.   
 
Fra 1. Verdenskrig havde vi oversat 12 meget rørende breve mellem Anne 
og Chresten Reggelsen, Errested, og 9 mellem Marie og Jens Rasmussen, 
”Ryland”, Kabdrup, samt en beretning om de ”Sønderjyske Krigsfanger” 
der kom sejlende fra Frankrig og fik en heltemodtagelse i København i 
marts 1919. 
 

 
Forrest protokoller fra Moltrup -  og Bjerning Frivillige Brandværn. 

Vi havde et par interessante dage med megen interesse omkring vores ud-
stilling, hvor hele bestyrelsen deltog. Men kunne ønske, at der kom flere 
besøgende på Messen.  

På bestyrelsens vegne Karin Bonde 
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MOLTRUP-BJERNING LOKALHISTORISKE ARKIV 
Ifølge vedtægterne skal generalforsamlingen bekendtgøres 14 dage før, og 
afholdes inden udgangen af marts måned. Derfor denne meddelelse nu. 

* 
Generalforsamlingen afholdes mandag d. 14. marts kl. 19.00, også denne 
gang i kantinen bagved ”Digagergård”, Bramdrup Vester-gade 9. 
Indkomne forslag skal være formanden i hænde senest 8 dage før               
generalforsamlingen. 

* 
Aftenen slutter med et foredrag ved graver Jens Christian N. Jensen, der vil 
fortælle om, hvordan han jævnligt oplever folk, der kommer fra ind og ud-
landet for at søge deres slægter på kirkegårdene i Moltrup og Bjerning.  

* 
Læs mere i næste Fællesnyt, der udkommer først i marts 2016. 

 
**************************************** 

Vi er nok mange der vil sige, hvor blev tiden dog af? 
Nu er vi atter i julemåneden, så derfor sender vi alle læsere en rigtig 

Glædelig Jul, samt et sundt og lykkebringende Nytår 2015. 
Med tak for støtten og det gode samarbejde i årets løb. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen for Moltrup - Bjerning Lokalhistoriske Arkiv 

 
**************************************** 
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BJERNING EJERLAUG OG BEBOERFORENING  

 

Vi vil gøre bogen om Bjerning sogn levende 

Bogen om Bjerning sogn er en fantastisk fortælling om et sogn, der rummer 
mere historie end man opdager, når man drøner igennem på hovedvejen. 
Bogens forfattere har inspireret os til at gøre historien levende. På 2 ture i 
foråret 2016 vil vi gå på århundrede års gamle veje og lade historiens vinge-
sus ramme os samtidig med, at mange af bogens detaljer genfortælles. 
 

I første omgang havde vi tænkt os at invitere interesserede fra vore 2 sog-
ne. På sigt kunne det måske udvikle sig til en turistattraktion for Haderslev. 
I næste nummer af Fællesnyt vil vi komme med datoer. Inden da vil vi for-
dybe os i stoffet og måske opdage detaljer, der ikke var med i bogen om 
Bjerning sogn. Vi håber på jeres interesse. 
 

Sven Borregaard 
 

Peter Chr. Jacobsen 
 
 

Nabohjælp skilte 

Som mange af jer nok allerede har bemærket er der blevet opsat 4 nabo-
hjælp skilte i Skovbølling. 
Skiltene er placeret efter de henviste og godkendte pladser fra kommunen. 
Hver husstand kan tilmelde sig nabohjælp på www.nabohjælp.dk  
Vi håber at skiltene har en præventiv virkning og området ikke bliver ramt 
af indbrud. 

Bestyrelsen 

Peter Chr. Jacobsen 
 
 

http://www.nabohjælp.dk
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Besøg hos Else og Leif Gade Larsen 

Bestyrelsen i Bjerning Beboerforening og Ejerlaug vil gerne sende en stor 
tak til Else og Leif for at åbne deres hjem for foreningens medlemmer. 
Medlemmerne fik en rundvisning i den nyistandsatte lade – hvor Else og 
Leif nu havde lavet beboelse i underetagen og Else havde fået sit eget krea-
tive værksted på 1. Sal. 
Det var en stor oplevelse at se, hvordan de havde indrettet sig moderne 
men stadig havde bevaret nogle af de gamle ting. 
Endnu engang en stor tak til jer. 

 

 

 

NYT FRA REDAKTØREN 

Af personlige og helbredsmæssige årsager, har jeg besluttet mig for, at 
tiden nu er inde til at stoppe som redaktør af Fællesnyt og kasserer i Sog-
neforeningen. Jeg stopper ved generalforsamlingen i Sogneforeningen d. 
14. april 2016, og marts-nummeret af Fællesnyt bliver derfor mit sidste. 
Med tanke på Fællesnyt´s fremtid, håber jeg, at der et eller andet sted i 
sognene, sidder én, som har lyst til at prøve kræfter med redaktør-jobbet. 
Jeg har nydt udfordringen hvert kvartal, men kan nu mærke, at det er ved 
at være for meget.  
 
Skulle DU have lyst til at høre mere om redaktør-jobbet, må du gerne kon-
takte mig på telefon eller mail (se bagsiden) —og selvfølgelig hjælper jeg 
min efterfølger i gang, også med at lave hans/hendes første udgave. 
 
Venlig hilsen Lisbeth B. Schultz 
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Forventning – adventstid 

 

Første søndag i advent tager vi hul på et nyt kirkeår. Ligesom nedtællingen 
til jul er begyndt og forventningen til den kommende højtid så småt er ved 
at indfinde sig. – Det store juletræ i præstegårdshaven og juleudsmyknin-
ger rundt omkring i de små hjem, i haver og på hustage er blevet tændt. – 
Det er alt sammen med til at kalde forventningens glæde frem – eller er 
det? 

 

For det kan jo komme an på så meget. Det kan komme an på de erfaringer, 
som vi hver især har med os i bagagen. Men hos børnene er der altid en 
glad forventning i tiden op til jul. Jeg husker stadig, hvilken glæde det var at 
kunne åbne den første låge i julekalenderen, og hvor herlig ventetiden op 
til jul var. Men samtidig når jeg ser tilbage over årene, der er gået, iblandes 
erindringen også med julesorgen – især fordi jeg mistede min mor Lillejule-
aften. Og på samme måde tror jeg, at mange andre kan have det, hvis man 
har mistet et familiemedlem eller en god ven tæt op til jul. 

 

Alligevel kan vi nok ikke lade være med at komme lidt i julestemning, når vi 
hører de dejlige julemelodier blive spillet eller sunget i denne her tid. – En 
af de salmer, der knyttes tæt til advent og forventning, er salmen: 
”Blomstre som en rosengård. ” 

 

Salmen er indbegrebet af en dansk adventssalme og udtrykker adventsbud-
skabet i koncentreret form. ”Herren kommer, Gud med os! Troen på ham 
bier. Byde vil han fjenden trods som sit folks befrier. ”  

KIRKESIDER FOR MOLTRUP-BJERNING 

December - Januar - Februar 
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Salmen handler om de forventninger, som Jesu komme julenat som barnet 
i Betlehem, vækker i os. – Ganske vist er det netop nu vintermørkt omkring 
os, og mange mennesker føler, at der også er mørke i deres eget liv. Det er 
ikke altid lige let for os at tro, at Gud er med os.  

 

Men det er lige netop det, som adventsbudskabet om Jesu komme julenat 
vil forkynde og forsikre os om. At navnet på dét barn den unge kvinde, Ma-
ria skulle føde er ”Immanuel”, og betyder ”Gud med os. ”  

 

Derfor kan vi her og nu synge med på de ”glade nytårssange”, fordi budska-
bet om, at Gud er med os lyder til opmuntring og udholdenhed, så vi al 
mørke til trods i tro kan vente på, at Gud vil lade det lysne i vores liv. 

 

 

 

 

Glædelig jul og godt nytår 

Jette Colding Frederiksen 

                                                                                                              Sognepræst 
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Søndag den 13. december 
Musik- og adventsgudstjeneste kl.16 i Moltrup Kirke. Kirkens kor og kon-
firmander medvirker med sang og oplæsning 
Koncert kl. 19 i Bjerning Kirke, hvor Elise Jessen og hendes lærer spiller ju-
len ind for os. 

 
Juleaften.  
Gudstjeneste i Bjerning kirke kl.14,30, hvor Elise Jessen spiller 
på fløjte  
og i Moltrup Kirke kl 16, hvor Lone Hansen spiller på trompet. 

Nytårsaftensgudstjeneste  
i Moltrup Kirke den 31. december kl.23.30 til kl.ca.00.05 2016, så vi kan se 
det flotte fyrværkeri uden for kirkens dør og ønske hinanden et godt nytår. 
I Bjerning Kirke er nytårsgudstjenesten den 1. januar 2016 kl.16, hvor vi 
ønsker hinanden godt nytår med kransekage og lidt boblevand. 

Søndag den 3. januar kl.10.30  
er der fælles gudstjeneste i Moltrup Kirke. Her vil der blive anledning til at 
vælge, hvilken ynglings-julesalme, man gerne vil have sunget. 

Fælles familie-børnegudstjeneste søndag den 24. januar kl.16 
i Moltrup Kirke,  
hvor vi vil servere pølsehorn i Kirkens kor efter gudstjenesten. 

 
Lysgudstjeneste den 21. februar kl. 16 i Bjerning Kirke, hvor kirkens 
kor medvirker, og der vil blive serveret kaffe/the og fastelavnsboller 
bag efter.    

KIRKELIG AKTIVITETSKALENDER 
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Sogneeftermiddage 
i Moltrup Præstegård 
Onsdag den 27/1 kl.15-17. Her kommer døve-
præst Ulrich Thiim og fortæller om radikalise-
ring i Danmark -  med udblik til terror 
Onsdag den 24/2 kl.15-17, kommer Carsten 
Ørnsholt og holder foredrag om ”Livet i Skoven”. 
Onsdag den 16/3 kl.15-17 Holder vores organist, Elsebeth ”syng dig glad 
eftermiddag” sammen med os. 
 

Debatkreds,  
Alle er velkomne til en hyggelig snak ud fra en bog, vi har læst – eller ikke 
lige nåede at få læst. Det foregår i præstegården fra kl.19-21 tirsdage den 
8/12 - 19/1 – 16/2 – 15/3 – 5/4 
 
Siden sidst 
Begravelser/bisættelser 
i Moltrup Kirke 
Steen Henriksen 8/10 
Jes Christian Jensen 14/11 
Dåb 
i Moltrup Kirke 
Mille-Johanna Rewitz 30/8 
Laura Abspoel Kjær 15/11 
Vielse 
i Moltrup Kirke 
Trine og Jacob Schmidt Mandau 10/10 
 
 

ANDRE ARRANGEMENTER 
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Årets Juletræsfest  
  

 

M.F.B. og M.I.F. 
 

indbyder alle børn og voksne til 
en hyggelig juletræsfest i 

Moltrup Forsamlingshus 
Søndag den 6. dec. 2015 

    Kl. 14.30 – 16.00 
 

Vi skal kalde på julemanden, som skal komme og danse 
rundt om juletræet sammen med os, og kender vi ham 
ret, så vil han dele juleposer ud til alle børn. Mens foræl-
drene køber gløgg og æbleskiver, vil vi lege og synge 
sammen med børnene. 
Vi glæder os til at se børn og voksne og fejre, at julen 
nærmer sig. 

Velmødt! 
 
Moltrup Frivillige Brandværn & Moltrup Idrætsfor-
ening. 
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Siden sidste ”fællesnyt” har brandværnet kørt til følgende opgaver: 
 
29. aug. 20:36 Olieforurening på Knorborgvej. 
 
20. sept. 14:50 Assistance til Falck. Melding om brand I butik på 

Graverne. Fejl alarm. 
 
26: sept. 01:22 Assistance til Falck. Brand i lejlighed på Lindedal. 
 
18: sept 19:53 Mindre forurening på Ustrup rasteplads. Bil læk-

kede benzin. 
Læs mere på brandværnets hjemmeside www.moltrup-brand.dk 
 
 
 

Moltrup 
Friv. 

Brandværn 

 
Hallo -Hallo   ET GODT TILBUD TIL DIG i 2016 
 
Der er 11 friske damer på mit gymnastikhold - og der er plads til flere, 
der vil dele en hyggelig time med os. 
 
TILBUD : 12 gange 1 times gymnastik for 125,00 kr. 
 
Start onsdag den 6. januar 2016 kl. 15.30 i Moltrup Skoles gymnastik-
sal. 
 
Venlig hilsen Vera. 
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På vegne af en borger fra sognet, som gerne vil være ano-
nym, da vedkommende selv er frivillig hos Sct. Nicolai Tje-
nesten, har jeg modtaget følgende informationsmateriale 
vedrørende tjenesten. Måske der sidder nogen, som har 
brug for hjælp, måske der sidder en eller flere, som kunne 
have lyst til at melde sig til frivillig ”tjeneste”.   
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Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 

Udføres med minigraver og minilæsser. 
 

 

 

Niels. J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

 

 

Salg og reperation af: traktor, mejetærsker, landbrugsmaski-
ner, container,  have– park maskiner   



   

 

 

Tlf.: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Vi giver gerne et bud 

på at lave jeres hjem-

meside, webshop, 

foreningsportal, intra-

net eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt:  

moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked 

på:  

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 
 Mange års 

erfaring 

 Eget datacenter 

 Daglig backup 

 Sikret mod 

oversvømmelse 

Moltrup klubhus. 

 
Udlejning af festlokaler. 

Ring på 26 77 52 27 for yderligere information  



 

ADRESSE / TLF / MAIL LISTE / DEADLINE 

MOLTRUP—BJERNING Navn + tlf.nr Web + Mailadresse 

Redaktør—Fællesnyt 
Rovstrupvej 58 

Lisbeth Biering Schultz 
Tlf. 61261353 

  
faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Moltrup Landevej 87 

Formand Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
mikael@moltrup-sogn.dk 

Webmaster – hjemmeside for 
Moltrup Sogn 

Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup præstegård 
Moltrup Bygade 40 

Præst Jette C. Frederiksen 
Tlf. 7452 2298 / 2123 2515 

  
jkf@km.dk 

Moltrup Bjerming  
Menighedsråd 
Møllesvinget 36, Moltrup 

Fmd. Knud Isaksen 
Tlf. 53811632 
 

  
isaksen@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Bjerning 
Menighedsråd 
Bellisvej 3, Bjerning 

Næstfmd. Flemming Nielsen 
Tlf. 74531477 / 23240073 

 
f_j_r_n@hotmail.com 

Moltrup og Bjerning Kirker 
Moltrup Bygade 10 

Graver Jens Chr. N. Jensen 
Tlf. arb. 2175 8688 
 

www.moltrupbjerning.dk 
bodil-jenschr@bbsyd.dk  

Moltrup-Bjerning Lokalhistori-
ske Arkiv 
Bramdrup Lillefort 5 

Fmd. Karin Bonde 
Tlf. 7452 2398 

  
moltrup.bjerning@gmail.com 

Moltrup frivillig Brandværn 
Moltrup Bygade 29 

Kapt. Søren Christensen 
Tlf. 28735220 

www.moltrup-brand.dk 
soren@gulvsliver.dk 

Moltrup Skytteforening 
Rovstrupvej 43 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

 
christian@rovstrup.dk 

Moltrup Idrætsforening 
Bramdrup Bygade 55 

Fmd.Annette Abspoel 
Kjær    Tlf.40684560                     
   

 
 
annetteabspoel@hotmail.com  

Moltrup Jagtforening 
Rovstrupvej 43 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

 
christian@rovstrup.dk 

Moltrup Forsamlingshus 
 

Jørgen Nissen, Sheila Fuglsang, 
tlf. 21141610 

forsamlingshus@moltrup-
sogn.dk 

Moltrup Klubhus 
Rovstrupvej 33 

Fmd. Arne Løndorf 
Tlf. 7452 1413 

  
afl.1948@hotmail.com 

Udlejning af klubhus 
Rovstrupvej  44 

Marie K. Hejnfelt Nielsen 
Tlf. 26775227 

  
kathrine@bbsyd.dk 

Rovstrup Vandværk 
Errestedvej 44 

Fmd. Niels Fischer 
Tlf. 7453 1016 

  
rogstrupgaard@gmail.com  

Bramdrup Vandværk 
Bramdrup Vestergade 4 

Fmd. Christian Kronborg 
Tlf. 29856383 

Kronborg@bbsyd.dkVagt-telefon 
29856383 eller 
Stig Winther 50033949  

Bjerning Ejerlav og Beboerf. 
Skovbøllingvej 9  

Fmd. Leif Johanneson 

tlf.: 74 52 40 06  
  
bentheogleif@bbsyd.dk 

NÆSTE FÆLLESNYT UDKOMMER D. 2. MARTS 2016 
DEADLINE D. 15. FEBRUAR 2016 
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